Управление общего образования

администрации Ртищевского муниципального района

Саратовской области
Приказ

От 31.01. 2011 года № 27

 г. Ртищево

«О начислении выплат стимулирующего характера

руководителям дошкольных образовательных

учреждений и руководителям учреждений

дополнительного образования детей города и района»

В соответствии с положением о порядке выплат стимулирующего характера руководителям муниципальных дошкольных образовательных учреждений и учреждений дополнительного образования детей Ртищевского района Саратовской области, утвержденного постановлением администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области № 2904 от 23 ноября 2010 года.12.08 года).

На основании решения муниципально-общественного совета при управлении общего образования администрации Ртищевского муниципального района (протокол № 1 от 28.01.2011 года) приказываю:

1. Централизованной бухгалтерии управления общего образования начислить руководителям муниципальных дошкольных образовательных учреждений и учреждений дополнительного образования детей города и района стимулирующую часть в соответствии набранными баллами:

· Заведующая МДОУ «Детский сад № 3» Симонова Г.К. –53.5

· Заведующая МДОУ «Детский сад № 4» Комардина Н.В. – 63.7

· Заведующая МДОУ «Детский сад № 5» Яшина Н.В. – 27.0

· Заведующая МДОУ «Детский сад № 6» Будовкина Н.Г. – 53.5

· Заведующая МДОУ «Детский сад № 7» Москвичева О.В. -59.0

· Заведующая МДОУ «Детский сад № 8» Балабешкина Е.В. – 55.5

· Заведующая МДОУ «Детский сад № 9» Маслова М.Д.-40.5

· Заведующая МДОУ « Детский сад № 11 Суслова Т.Ю. -54.5

· Заведующая МДОУ «Детский сад № 12» Моргунова С.В. – 68.3

· Заведующая МДОУ «Детский сад № 14 Сивохина Е.В. -0

· Заведующая МДОУ «Детский сад № 15» Баранова Н.В. – 42.75

· Заведующая МДОУ «Детский сад № 16» Шадчина Т.В. – 21.35

· Заведующая МДОУ «Детский сад № 17» Захарова М.Г. – 36.65

· Заведующая МДОУ «Детский сад № 18» Прошкина Н.В. – 35.4

· Заведующая МДОУ « детский сад № 19 Чигирева А.А . –16.6

· Заведующая МДОУ «Детский сад № 21» Кубытева Г.А. – 28.0

· Заведующая МДОУ «Детский сад № 22» Рожкова А.С. – 34.85

· Заведующая МДОУ «Детский сад № 23» Кочеткова С.Е. – 44.0

· Заведующая МДОУ «Детский сад № 24» Симбирцева Н.В. – 39.78

· Заведующая МДОУ «Детский сад № 25» Захарова Л.В. –27.25

· Заведующая МДОУ «Детский сад № 26» Ершова Е.В. - 34.05

· Заведующая МДОУ «Детский сад № 27» Комарова Н.А. -35.0

· Заведующая МДОУ «Детский сад № 28» Кузнечихина Н.А. – 32.0

· Заведующая МДОУ «Детский сад № 29» Беспалова В.И. –34.07

· Заведующая МДОУ «Детский сад № 30» Березина Т.Н. – 33.79

· Заведующая МДОУ «Детский сад № 31»  Быкова Н.М.. – 21.65
· Заведующая МДОУ «Детский сад № 32» Петрова Г.В. – 31.0

· Заведующая МДОУ «Детский сад № 33» Ермолаева Г.И. –36.0

· Заведующая МДОУ «Детский сад № 34» Шамшина Е.И.-0

· Руководитель МУДОД  ЦДТ «Светлячок» Назарова Л.В. – 56.4

· Руководитель МУДОД СЮТ Абапова О.А. – 57.8

· Руководитель МУДОД ДДТ «Гармония» Бирюкова С.В. –59.4

Начальник управления общего образования                      В.А. Сазанова